2020 年 ４月 24 日

各  位

会社名 ツインバード工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 野水 重明

（コード番号 6897 東証第二部）

問合せ先 執行役員 経営企画本部長 小林 和則

（TEL 0256-92-6111）

役員および執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において2020年５月22日付役員および執行役員人事につ

いて下記の通り内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、取締役の選任につきましては、2020年５月22日開催予定の当社第58期定時株主

総会において、その役位につきましてはその後の取締役会において正式に決定する予定

であります。

記

○役員および執行役員人事

１．役員の役位

野水 重明 代表取締役社長

佐藤 勉 専務取締役

加藤 善孝 社外取締役

駒宮 史博 社外取締役（監査等委員）

島田 正純 社外取締役（監査等委員）

小村 隆 社外取締役（監査等委員）

２．執行役員の選任

３．異動日

   2020 年５月 22 日

以上

小林 和則 執行役員

髙木 哲也 執行役員

浅見 孝幸 執行役員

河村 吉章 執行役員

倉又 浩二 執行役員（新任）

宮井 剛 執行役員

文園 剛之 執行役員